



Pöytäkirja
Seutuhallitus nro 7/2024
24.10.2024

SEUTUHALLITUS

24.10.2024

SEUTUHALLITUKSEN JÄSENET

Organisaatio	Varsinainen	Läsnä	Poissa	Vara	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Kemi	Kalle Huusko	x		Pekka Tiitinen			
	Aimo Tervahauta	x		Albana Mustafi			
	Tuire Kourula	x		Raimo Keskikallio			
Tornio	Olli Rainio	x		Ismo Säily			Teams
	Risto Välimaa	x		Outi Keinänen			Teams/ -11.59
	Jari Hast	x		Kaisa Juuso			Teams/ -12.00
Keminmaa	Eeva Lääkkö	x		Soili Rautio			Teams
	Jonna Pakisjärvi	x		Sanna Niskakoski			Teams
Simo	Tapani Kuusela	x		Helvi Hamari			Teams/-10.30
Tervola	Jorma Vaara	x		Raimo Puikko			
Elinkeinoelämän ed.	Markku Rautio	x		Marko Vuorinen			
Ammattijärjestöjen ed.	Tommi Taipale	x		Turkka Sunnari			
Organisaatio	Ulkojäsen	Läsnä	Poissa	Vara	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Haaparanta	Bengt Olov Innala		x	Cija Stenberg		x	
Ylitornio	Jouni Ollikkala	x		Tommi Knuuti			Teams/ -12.02

Muut osallistajat	Nimi	Organisaatio	Läsnä	Poissa	Lisätiedot
Kuntien valtuustojen puheenjohtajat	Markku Ponkala	Tornion kaupunki	x		
	Reijo Viitala	Kemin kaupunki	x		
	Auli Tasala	Keminmaan kunta	x		Teams
	Esko Tavia	Simon kunta	x		Teams
	Pertti Keränen	Tervolan kunta	x		Teams
	Timo Kunnari	Ylitornion kunta		x	
Johtotiimin jäsenet	Jukka Kujala	Tornion kaupunki	x		Teams/ -11.26
	Matti Ruotsalainen	Kemin kaupunki	x		
	Hannele Matinlassi	Keminmaan kunta	x		9.17–12.15
	Vivi Marttila	Simon kunta	x		Teams
	Mika Simoska	Tervolan kunta	x		
	Hanna Lintupuro	Ylitornion kunta	x		Teams/ -11.25
	Roger Danell	Haaparannan kaupunki		x	
	Sari Moisanen	Meri-Lapin kehittämiskeskus	x		
Anne Erkkilä (siht)	Meri-Lapin kehittämiskeskus	x			
Kutsuttu kokoukseen					

ALLEKIRJOITUKSET

Kalle Huusko, puheenjohtaja

Anne Erkkilä, sihteeri

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Tommi Taipale

Aimo Tervahauta

Pöytäkirjaotteen oikeaksi todistavat

Kemissä ___ / ___ 2024

81 § SEUTUPÄÄLLIKÖN KATSAUS

Kuullaan esitys ajankohtaisista asioista.

Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Seutupäällikön katsaus merkittiin tiedoksi.

Seutupäällikön esitys pöytäkirjan liitteenä.

LIITE 11: Seutupäällikön katsaus

**82 § SELVITYS MAAKUNTA- JA HYVINVOINTIALUEMUUTOKSEN KÄYNNISTÄMISESTÄ JA
VAIKUTUKSISTA MERI-LAPIN ALUEELLA**

Kemin kaupunginhallitus on kokouksessaan 11.3.2024 § 98 vastauksena Vihreän valtuustoryhmän / Tuula Mäkisen ja viiden muun valtuutetun aloitteeseen ”Selvityspyyntö kaupungille hyvinvointialueen vaihtamisen mahdollisuuksista”, päättänyt esittää Meri-Lapin kehittämiskeskukseksi, että se alueellisena Meri-Lapin alueen kaupunkien ja kuntien yhteisenä toimijana käynnistää viipymättä selvityksen maakunta- ja hyvinvointialueuutoksen käynnistämisestä ja vaikutuksista Meri-Lapin alueella. Saadun vaikutusarvioin / selvityksen jälkeen arvioidaan seudullisesti edellytykset käynnistää hyvinvointialueen muutosprosessi ja toteuttaa mahdollisesti alueellinen kansanäänestys asiasta.

[Esityslistan pykälä löytyy tästä linkistä.](#)

Ehdotus: Johtotiimi käy asiasta keskustelun.

Päätös:

JH 13.3.2024 Johtotiimi kävi asiasta keskustelun ja totesi, että asian selvittämisellä on kiire. Hyvinvointialueen muuttamiseen liittyvä esitys valtiovarainministeriölle, aluejakoselvitys sekä muuttamista koskevat päätökset kunnissa ja hyvinvointialueilla tulee tehdä kuluvan vuoden aikana, jos asiassa halutaan edetä vielä tämän valtuustokauden aikana.

<https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210614>

Johtotiimi päätti esittää seutuhallitukselle, että selvitystyö toteutetaan Meri-Lapin kehittämiskeskuksen toimesta. Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että seutuhallitus valtuuttaa johtotiimin päättämään hankinnasta.

Johtotiimi päätti, että seututoimisto pyytää alustavasti selvitystyötä koskevat tarjoukset Timo Arolta ja FCG:ltä.

LIITE 8: Kemin kaupunginhallituksen pöytäkirjaote

Ehdotus: Seutuhallitus käy keskustelun selvitystyön toteuttamisesta Meri-Lapin kehittämiskeskuksen toimesta. Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että seutuhallitus valtuuttaa johtotiimin päättämään hankinnasta.

Päätös:

SH 28.3.2024 Seutuhallitus päätti tehdä selvityksen Länsi-Pohjan toiminnallisesta suuntautumisesta ja merkityksestä Lapin maakunnalle. Seutuhallitus valtuutti johtotiimin päättämään hankinnasta.

SEUTUHALLITUS

24.10.2024

LIITE 8: Tarjoukset

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee tulleet tarjoukset tiedoksi ja päättää hankinnasta.

Päätös:
JT 10.4.2024

Johtotiimi päätti uudelleen valmistella tarjouspyynnön, toimittaa sen mahdollisille tarjoajille ja käsitellä asiaa ylimääräisessä johtotiimin sähköpostikokouksessa huhtikuun loppuun mennessä.

LIITE 1: Tarjouspyyntö

LIITE 2: Tarjoukset

Ehdotus: Johtotiimi valitsee kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen.

Päätös:
JT 29.4.2024 Johtotiimi päätti valita MDI Puplic Oy:n toteuttamaan selvityksen Länsi-Pohjan toiminnallisesta suuntautumisesta ja merkityksestä Lapin maakunnalle.

Ehdotus: Johtotiimi kuulee hankinnan tilannekatsauksen.

Päätös:
JT 7.5.2024 Johtotiimi merkitsi hankinnan tilannekatsauksen tiedoksi ja päättivät siirtää aloituspalaverin ajankohdan myöhemmäksi.

Johtotiimi päätti, että haastattelupyynnöt lähtevät seututoimistolta ja johtotiimi nimeää haastateltavat.

MDI:n Janne Antikainen ja Rasmus Aro osallistuivat kokoukseen tämän pykälän käsittelyn ajan.

Seutupäällikkö esittelee hankinnan ajankohtaisen tilannekatsauksen. Kutsut haastatteluihin on toimitettu toukokuun alkupuolella, osa haastatteluista on jo toteutettu ja toimintaympäristöanalyysi on valmistumassa.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee hankinnan tilannekatsauksen tiedoksi.

Päätös:
JT 5.6.2024 Johtotiimi merkitsi hankinnan tilannekatsauksen tiedoksi.

SEUTUHALLITUS

24.10.2024

LIITE 2: Länsi-Pohjan alueen tilasto- ja toimintaympäristöanalyysi

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee loppuraportin tiedoksi ja päättää jatkotoimenpiteistä.

Johtotiimi esittää seutuhallitukselle, että se käsittelee loppuraportin tulokset ja mahdolliset jatkotoimenpiteet.

Päätös:

JT 14.8.2024 Johtotiimi merkitsi loppuraportin tiedoksi ja päätti esittää seutuhallitukselle, että raportin esittely toteutetaan kuntalaisille avoimessa seutufoorumissa.

Johtotiimi päätti esittää seutuhallitukselle, että se käsittelee ja hyväksyy loppuraportin ja päättää järjestää kuntalaisille avoimen seutufoorumin raportin julkistamista varten.

LIITE 2: Länsi-Pohjan alueen tilasto- ja toimintaympäristöanalyysi

Ehdotus: Seutuhallitus käsittelee ja hyväksyy loppuraportin ja päättää järjestää kuntalaisille avoimen seutufoorumin raportin julkistamista varten.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

SH 29.8.2024

Ehdotus: Johtotiimi päättää, että avoin seutufoorumi järjestetään 1.10.2024 klo 18.00–20.00 TEAMS-kokouksena.

Päätös:

JT 11.9.2024 Johtotiimi päätti, että avoin seutufoorumi järjestetään 1.10.2024 klo 18.00–20.00 Kemlin Digipoliksessa ja TEAMS-kokouksena.

Seutufoorumi järjestettiin aikatauluhaasteiden vuoksi vain TEAMS-kokouksena.

LIITE 1: Ohjelma

LIITE 2: Kuntaliiton esitys maakuntien yhteistyöstä

Ehdotus: Johtotiimi päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä selvityksen osalta.

Päätös:

JT 9.10.1024 Johtotiimi päätti esittää seutuhallitukselle, että se päättää hankkia seutufoorumin keskustelussa esille nousseen taloudellisten vaikutusten arvioinnin täydentämään raporttia.

Seututoimisto pyytää MDI:ltä alustavan arvioin talousvaikutusten arvioinnista seutuhallituksen kokousta varten.

LIITE 1: Ohjelma

LIITE 2: Kuntaliiton esitys maakuntien yhteistyöstä

Ehdotus: Seutuhallitus päättää hankkia seutufoorumin keskustelussa esille nousseen taloudellisten vaikutusten arvioinnin täydentämään raporttia.

Päätös: Seutuhallitus keskusteli pitkään hankinnan sisällöstä ja tarpeellisuudesta. Seutuhallitus päätti palauttaa asian johtotiimin käsiteltäväksi. Tarvittaessa seutuhallitus kutsutaan ylimääräiseen kokoukseen päättämään hankinnasta.

83 § TEAM SIXPACK-SEUTUKUNTIEN KANSAINVÄLISTYMISHANKE

Lapin seutukunnat ovat yhdessä valmistelemassa yhteistä seutukuntien kansainvälistymishanketta, jonka päätavoite on parantaa ja uudistaa Lapin seutukuntatoimijoiden yhteistyötä siten, että toimijat kykenevät hyödyntämään entistä paremmin alueellisia, kansallisia ja kansainvälisiä verkostoja ja rahoituksia Lapin elinvoiman ja vetovoiman kehittämiseksi.

Hankkeen toteuttamiseksi on tarkoitus hakea AKKE-rahoitusta ja hankkeen päätoteuttajatahona toimii Itä-Lapin kuntayhtymä. Hanke on kaksivuotinen ja hanketta toteuttaa 0,6 htv resurssi päätoteuttajan rekrytoimana.

Meri-Lapin kehittämiskeskuksen arvioitu omarahoitusosuus hankkeesta olisi arviolta 3 000 euroa.

Hankehakemus toimitetaan johtotiimin jäsenille sen valmistuttua.

Ehdotus: Johtotiimi käy keskustelun hankkeen omarahoituksesta ja alustavasta sisällöstä.

Johtotiimi päättää omarahoitusosuuden sisällyttämisestä budjettiin 2024-2025 ja hankkeen alustavasta sisällöstä ja esittää niitä seutuhallituksen päätettäväksi osana talousarviokäsittelyä 2024-2025.

Päätös: Johtotiimi päätti jatkaa asian käsittelyä seuraavassa kokouksessa.
JT 12.4.2023

Ehdotus: Johtotiimi päättää omarahoitusosuuden sisällyttämisestä budjettiin 2024-2025 ja hankkeen alustavasta sisällöstä ja esittää niitä seutuhallituksen päätettäväksi osana talousarviokäsittelyä 2024-2025.

Päätös:
JT 10.5.2023

Johtotiimi hyväksyi päätösehdotuksen täydennyksellä, että hankkeeseen osallistumisesta päätetään erikseen hankehakemuksen pohjalta.

Seutukuntien välillä on valmisteltu kansainvälistymisen tueksi hakemusta Lapin liiton AKKE-hakuun. Hakemusta on täydennetty alkusyksystä ja edelleen rahoittaja on pyytänyt tarkentamaan hankkeen sisältöä.

Hankkeen työpaketit tukevat alueen älykkään erikoistumisen strategian jalkauttamista, edistää toimijoiden kykyä suorien rahoituskanavien käyttöön ja tukee seutukunta- ja kuntatason kansainvälistymistä.

SEUTUHALLITUS

24.10.2024

LIITE 4: Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen -hakemus

Ehdotus: Johtotiimi päättää hankkeeseen osallistumisesta vuosien 2024 ja 2025 hankebudjetin mukaisesti.

Päätös:

JT 11.9.2024 Johtotiimi päätti, että Meri-Lapin kehittämiskeskus osallistuu hankkeeseen hankebudjetin ja hakemuksen mukaisesti.

Hanke sai myönteisen päätöksen rahoittajalta. Seutukuntatoimijat ovat sopineet yhteisen palaverin 4.10.2024 Rovaniemelle koskien hankkeen toteuttamista ja siihen liittyvää rekrytointia.

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee seutupäällikön esityksen tiedoksi.

Päätös: Johtotiimi merkitsi esityksen tiedoksi.

JT 9.10.2024

LIITE 3: Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen hakemus ja päätös

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee Lapin seutukuntayhteistyön toiminnan kehittäminen - hankkeen hankesuunnitelman ja rahoituspäätöksen tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

84 §

”Ei julkinen”

Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimisto

- ajaa Itä- ja Pohjois-Suomen (IP), eli Etelä-Savon, Kainuun, Keski-Pohjanmaan, Lapin, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon maakuntien etuja Brysselissä
- edistää IP alueen edunajamista, kansainvälistymistä ja osaamisen tunnettuisuutta EU:ssa, sekä aluekehityksen painopisteitä ja rahastokauden ohjelman toteutusta vaikuttamalla mm. EU rahoitusmahdollisuuksiin
- seuraa ja edistää Itä- ja Pohjois-Suomen aluepolitiikan keskeisiä politiikka-alueita sekä tuottaa tietoa maakuntien tarpeisiin
- tukee IP alueen toimijoita Itä- ja Pohjois-Suomen yhteisen älykkään erikoistumisen strategian toimeenpanossa sekä mm. osallistumisessa Vanguard -aloitteen tarjoamiin mahdollisuuksiin sekä verkoston toiminnan kehittämiseen ja IP alueen klustereiden näkyvyyden parantamiseen Euroopan klusteriverkostossa

Vuosina 2024–2025 erityisen tärkeässä roolissa on EU:n tulevan alue- ja rakennepolitiikan valmistelun seuranta ja siihen vaikuttaminen. Loppuvuodesta 2024 valmistuva OECD:n toteuttama tarkastelu pohjoisen harvaan asuttujen alueiden keinoista kehittää potentiaaliaan ja tuoda lisäarvoa kestäväan aluekehitykseen, vihreään siirtymään ja EU:n arktiseen politiikkaan, julkistetaan Brysselissä alkuvuodesta 2025. Myös tätä raporttia hyödynnetään Euroopan komission monivuotisen rahoituskehysten edunajamisessa.

Toimisto järjestää säännöllisiä tapaamisia ja tiedonvaihtoa Itä- ja Pohjois-Suomen alueen asiantuntijatyöryhmien kanssa, sekä vaikuttaa uuden komission ja vasta valitun Euroopan parlamentin työskentelyyn johtoryhmän kanssa laaditun vaikuttamissuunnitelman tavoitteiden mukaisesti.

EU-toimiston kustannukset vuonna 2024 ovat 379 550 euroa, vuoden 2025 budjetti on vielä valmistelussa. Maakuntien osuudet lasketaan asukasluvun perusteella, vuonna 2024 Lapin maksuosuus on 51 998 euroa, vuoden 2025 osuus määräytyy vahvistetun budjetin perusteella.

Esitämme, että organisaationne osallistuisi Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston ylläpidon kustannuksiin vuosina 2024 ja 2025 yhdessä Lapin liiton kanssa. Vuosittainen maksuosuus määräytyy sekä osallistuvien organisaatioiden lukumäärän että niiden koon perusteella siten, että suurempien organisaatioiden (Rovaniemen kaupunki, Lapin yliopisto, Lapin ammattikorkeakoulu, Koulutuskuntayhtymä Lappia, Rovaniemen koulutuskuntayhtymä, Geologian tutkimuskeskus, Lapin hyvinvointialue) osuus olisi 3 000-5 000 euroa/ vuosi ja pienempien organisaatioiden (Meri-Lapin kehittämiskeskus, Itä-Lapin kuntayhtymä, Pohjois-Lapin alueyhteistyön kuntayhtymä, Tunturi-Lapin kehitys ry) 1 000-2 000 euroa/ vuosi.

Pyydämme ilmoittamaan päätöksenne osallistumisesta Lapin liittoon info@lapinliitto.fi viimeistään 4.10.2024, jonka jälkeen lähetämme organisaatiollenne ohjeet maksusuorituksen tekemiseksi.

LIITE 3: Lapin liiton pyyntö 24.9.2024

Ehdotus: Seututoimiston budjettiin on varattu vuosille 2024–2025 rahoitus Itä- ja Pohjois-Suomen Brysselin toimiston maksuosuuteen. Johtotiimi hyväksyy Lapin liiton esityksen maksuosuuden osalta ja valtuuttaa seututoimiston ilmoittamaan asian Lapin liitolle.

Johtotiimi esittää asian seutuhallitukselle tiedoksi.

Päätös:

JT 9.10.2024 Johtotiimi hyväksyi Lapin liiton esityksen ja varaa seututoimisto budjetista Lapin liiton esittämän rahoitusosuuden enimmäismäärän 2 000 euroa. Johtotiimi valtuutti seututoimiston ilmoittamaan asian Lapin liitolle tiedoksi.

Johtotiimi esittää asian seutuhallitukselle tiedoksi.

LIITE 5: Lapin liiton pyyntö 24.9.2024

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Seutuhallitus merkitsi asian tiedoksi ja hyväksyi 2 000 euron rahoitusosuuden.

Esteellisenä Olli Rainio poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi kello 11.49.

Lapin liitossa on valmistunut Lapin liikennestrategia 2050-luonnos.

Liikennestrategialla pyritään vastaamaan erityisesti muuttuneeseen geopoliittiseen tilanteeseen ja muihin globaaleihin ilmiöihin, jotka ovat vaikuttaneet Lapin asemaan sekä valtakunnallisesti että pohjoisen turvallisuuden, huoltovarmuuden ja sotilaallisen liikkuvuuden näkökulmista.

Työssä laaditaan kokonaisvaltainen ja kattava näkemys Lapin tulevaisuuden liikennejärjestelmästä vuodelle 2050. Pitkän aikavälin strategian lisäksi hankkeessa muodostetaan lyhyemmän aikavälin strategia liikennejärjestelmän kehittämisestä vuodelle 2036 sekä liikennejärjestelmäselvitys Lapin maakuntakaavoituksen 2050 tueksi.

Lapin liitto pyytää lausuntoanne Lapin liikennestrategia 2050-luonnoksesta. Pyydämme lausuntoa 24.9.2024 mennessä osoitteeseen info@lapinliitto.fi.

Päätös:

JT 11.9.2024 Johtotiimi päätti, että seututoimisto valmistelee lausuntopohjan ja toimittaa sen johtotiimin sähköpostikäsittelyyn.

LIITE 4: Lausunto

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee Lapin liitolle toimitetun lausunnon tiedoksi ja esittää seutuhallitukselle, että se merkitsee lausunnon tiedoksi.

Päätös:

JT 9.10.2024 Johtotiimi merkitsi lausunnon tiedoksi ja esittää seutuhallitukselle, että se merkitsee lausunnon tiedoksi.

LIITE 6: Lausunto

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee lausunnon tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

87 § LENTOLIIKENNE

Meri-Lapin kehittämiskeskus hankki keväällä 2024 aluetaloudellisten vaikutusten arvioinnin Kemi-Tornion lentoaseman osalta. Tilastoanalyysi pohjautui Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Kuusamon kenttien osalta syksyllä 2022 toteutettuun kyselytutkimukseen, jota laajennettiin myös Meri-Lapin alueelle jakamalla kyselytutkimusta alueen yrityksiin. Tutkimus julkistettiin kesäkuussa 2024 Meri-Lapin lentoaseman tilaisuuden yhteydessä.

Lapin kauppakamari yhdessä seitsemän muun kauppakamarin kanssa toteutti kevään 2024 aikana uuden tutkimuksen, johon Meri-Lapin oli mahdollista osallistua aiemman tutkimuksen pohjalta. Aiemman kyselytutkimuksen datan hyödyntämisestä sovittiin erikseen Lapin kauppakamarin kanssa. Meri-Lapin kehittämiskeskus esitti toiveen, että jos vastaajajoukko kasvaa aiemmasta, otettaisiin uudet tulokset huomioon raportissa. Uusi kysely jaettiin Lapin kauppakamarin jäsenyrityksille ja kyselytutkimuksen osalta myös Meri-Lapista saatiin riittävä määrä vastaajia, jotta tämän osalta tulokset tarkentuivat tähän hetkeen sekä laajentui toimialojen osalta aiemmasta tutkimuksesta.

Lapin kauppakamarin järjestämään Lapin kenttien tulosten julkistamistilaisuuteen tarjottiin osallistumismahdollisuus myös seutuhallituksen edustajille.

Maakunta- ja kaupunginjohtajat sekä kauppakamarien ja yrittäjien johto on tehnyt liitteenä olevan kannanoton Liikenne 12 suunnitelman päivitykseen. Kannanotto on julkaistu 1.10.2024.

LIITE 6: Lentoliikenteen taloudelliset vaikutukset

LIITE 7: Kannanotto Liikenne 12 suunnitelman päivitykseen

Ehdotus: Johtotiimi merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Johtotiimi merkitsi asian tiedoksi.
JT 9.10.2024

LIITE 7: Lentoliikenteen taloudelliset vaikutukset

LIITE 8: Kannanotto Liikenne 12 suunnitelman päivitykseen

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Olli Rainio saapui takaisin kokoukseen kello 11.51.

88 § TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

- Tammi-elokuun 2024 tilastotietoihin perustuva Katsaus Kemin ja Kemi-Tornio-seudun kehitykseen 8/2024 on luettavissa kaupungin nettisivuilla: https://www.kemi.fi/wp-content/uploads/2024/09/katsaus_elokuu_2024.pdf, LIITE 9
- Kehittämiskeskuksen talouden toteutuma 30.9.2024, LIITE 10

Ehdotus: Seutuhallitus merkitsee asiat tiedoksi.

Päätös: Seutuhallitus merkitsi asiat tiedoksi.

89 § MUUT MAHDOLLISET ASIAT**Lapin ympäristöstrategia**

Tuire Kourula esitti kokouksessa, että kunnissa ja seutukunnassa yhdessä pitäisi tehdä Lapin ympäristöstrategia.

Päätös: Seutuhallitus päätti, että johtotiimi käsittelee asiaa.

Neuvottelu Lapin hyvinvointialueen kanssa

Seutuhallitus päätti 29.8.2024 kokouksessa kutsua Lapin hyvinvointialueen neuvottelemaan Kemin ja Rovaniemen sairaalan tulevaisuudesta ja kehittämisestä.

Seutuhallituksen ja johtotiimin puheenjohtajat ovat neuvotelleet 14.10.2024 Lapin hyvinvointialueen kanssa. Kokouksessa kuultiin neuvottelun tulokset. Neuvottelusta on laadittu neuvottelumuisto.

90 §

SEURAAVIEN KOKOUSTEN AJANKOHDAT JA PAIKAT

Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
10/2024	keskiviikko 13.11.2024	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
11/2024	keskiviikko 04.12.2024	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
1/2025	keskiviikko 08.01.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
2/2025	keskiviikko 12.02.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
3/2025	keskiviikko 19.03.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
4/2025	keskiviikko 16.04.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
5/2025	keskiviikko 07.05.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams
6/2025	keskiviikko 04.06.2025	08.15	Digipolis Kemin Teknologiakylä ja Teams

Seutuhallituksen kokoukset

Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
8/2024	torstai 19.12.2024	09.00	Keminmaan kunta ja Teams
1/2025	torstai 23.01.2025	09.00	Tervolan kunnanvirasto ja Teams
2/2025	torstai 27.02.2025	09.00	Simon kunnanvirasto ja Teams
3/2025	torstai 27.03.2025	09.00	Tornion kaupungintalo ja Teams
4/2025	torstai 15.05.2025	09.00	Kemin kaupungintalo ja Teams
5/2025	torstai 12.06.2025	09.00	Ylitornion kunnanvirasto ja Teams

Yhdistyksen kokoukset

Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka
Vuosikokous	Kesäkuussa 2025		

Seutufoorunit

Kokous nro	Päivämäärä	Kello	Kokouspaikka

Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

91 § KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 12.19.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Anne Erkkilä - anne.erkkila@meri-lappi.fi - 176.72.33.49

483cff23-4b98-4064-86a9-fb85ae167a36 - 2024-10-28 13:28:08 UTC +02:00

Kalle Huusko - kalle.huusko@kemi.fi - 46.132.91.108

325e8fb5-fbde-42b6-8b63-a7500a37f0ce - 2024-10-28 20:57:55 UTC +02:00

Tommi Taipale - tommi.taipale@gmail.com - 176.72.98.97

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sak/ työntekijöiden edustaja

d0588636-354f-4c45-a954-476225107c29 - 2024-10-28 21:04:22 UTC +02:00

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Aimo Tervahauta - aimo.tervahauta@kemi.fi - 188.67.174.238

ed039f40-9f94-4fa3-85cd-2797b73d6506 - 2024-10-29 08:18:44 UTC +02:00

Allekirjoitus
Allekirjoitus
Allekirjoitus

ase mavaltuutus
nimenkirjoituskehoitus
Pöytäalijedonvalvoja

ställningsfullmakt
företagsrepresentant
Svarare

autoritet til å signere
företagsrepresentant
företagsrepresentant

myndighed til at underskrive
repræsentant
sikkerhedschef/leder